



● محمد طاهری

محمد طاهری، بازیکن تیم فوتسال شهرداری قزوین با به ثمر رساندن سه گل در دیدار با جندی شاپور دزفول، نقش پر رنگی در نخستین پیروزی این فصل نماینده استان در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور داشت. طاهری در دیدار با بحث کرم‌شاه در سالن شهید بابایی نیز هر دو گل شهرداری قزوین را به ثمر رساند تا نماینده استان از دومین شکست خانگی بگریزد.

تیم هفته



● کراپ الوند

در هفته سوم رقابت‌های فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور، تیم کراپ الوند با برتری مقابل شهرداری ساوه خود را به عنوان مدعی مطرح کرد و در هفته چهارم نیز در آبادان بر نماینده استان خوزستان غلبه کرد تا با تفاضل کمتر در جای دوم گروه دوم قرار بگیرد.

خبر



درخشش فوتسال

هفته سوم مسابقات فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور با درخشش نمایندگان استان قزوین به پایان رسید. به گزارش پیام شهر؛ در هفته سوم رقابت‌های فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور، تیم شهرداری قزوین که با دو شکست از شرایط مطلوبی برخوردار نبود، در دزفول موفق شد با نتیجه ۳ بر ۵ از سد تیم جندی شاپور بگذرد و نخستین پیروزی فصل را کسب کند. اما کراپ الوند، دیگر نماینده استان قزوین در سالن یادگار امام الوند به مصاف تیم شهرداری ساوه رفت که موفق شد به برتری ۲ بر ۱ دست یابد. در هفته چهارم مسابقات فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور نیز چهارشنبه ۲۴ مهرماه از ساعت ۱۶ تیم شهرداری قزوین در سالن شهید بابایی میزبان تیم بحث کرم‌شاه بر گزار شد و در پایان چهل دقیقه تلاش به تساوی ۲-۲ دست یافت و تیم کراپ الوند در استان خوزستان به مصاف تیم ناسازان ساحل آبادان رفت و در نهایت به برتری ۳ بر ۱ رسید.

هدایت شهرداری در دستان مودن



سرمریی تیم والیبال شهرداری قزوین معرفی شد.

به گزارش پیام شهر؛ از سوی محمدابراهیم عصارزاده مدیر تیم والیبال شهرداری قزوین، علی مودن به عنوان سرمریی تیم والیبال شهرداری قزوین در فصل جدید معرفی شد.

تیم والیبال شهرداری قزوین در لیگ دسته اول والیبال باشگاه‌های کشور حضور دارد و تا یک ماه دیگر برای صعود به لیگ برتر به مصاف حرفان می‌رود.

پیام شهر قزوین

چهارشنبه ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۸ | یکم ربیع الاول ۱۴۴۱ | شماره ۳۵۰

تحلیل

وحید رشوند

تیم فوتبال کاسپین قزوین برای هشتمین فصل پیاپی به عنوان یکی از قدیمی ترین تیم‌های لیگ دسته دو رقابت‌های خود را در فصل جدید آغاز کرد. کاسپین که در سال ۱۳۹۱ با خرید امتیاز باشگاه کاوه نهران، پای به رقابت‌های فوتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور گذاشت تا به امروز همواره در لیگ دو باقی مانده و نه به دسته بالاتر صعود کرده و نه راهی دسته پایین تر شده‌است. نماینده استان قزوین تنها یک فصل موفق شد از مرحله گروهی عبور کند؛ اما در نهایت باز هم موفق به صعود نشد.

تیم فوتبال کاسپین قزوین برای حضور در رقابت‌های فصل جدید با پژواک کرم پور که یک سال با هدایت او در نیم فصل دوم از سقوط به دسته پایین تر گریخته بود، تمریناتش را آغاز کرد؛ اما به یک باره چند روز مانده تا آغاز مسابقات از کاسپین جدا شد تا بهمن خداکرم که دو بار با نیرومحر که قزوین تا آستانه لیگ یک پیش رفته بود، هدایت آبی پوشان را برعهده بگیرد.

اکنون کاسپین در نخستین دیدار این فصل در ورزشگاه سردار آزادگان به مصاف شهرداری همدان رفت و در پایان نود دقیقه تلاش به تساوی ۱-۱ رسید و در هفته دوم نیز با دو گل مغلوب میهمانش آوالان کامیاران شد.

در این میان، مسابقه نماینده استان قزوین در هفته سوم به تعویق افتاد تا شاگردان خداکرم در هفته چهارم پد برای تیم صدرنشین استقلال ملاتانی باشند که بالاخره کاسپین موفق شد با نتیجه ۲ به ۱ حریف را از پیش رو بردارد تا نخستین پیروزی فصل را جشن بگیرد.

در ادامه نیز آبی پوشان در اهواز با نتیجه ۲ به ۱ مغلوب فولادین شدند. کیانوش میرزایی، بازیکن قزوینی تیم گل ریحان البرز که در لیگ یک تسو می‌زند پس از بازی هدف کاسپین در هر فصل شاهد درجا زدن نماینده

با استقلال ملاتانی به «پیام شهر» می‌گوید: باوجود برتری کاسپین در این بازی، بازیکنان جنگندگی لازم را نداشتند و به نظر می‌رسد در نبردهای تن به تن انگیزه لازم را برای تصاحب توپ ندارند. علی نیز یکی از تماشاگرانی است که همواره برای تماشای بازی‌های تیم کاسپین به ورزشگاه می‌آید، علت موفق نشدن کاسپین را تخصصی ندادن بودجه مناسب می‌داند و می‌گوید: تیم‌های دیگر با بودجه بالایی که دارند از بازیکنان و مربیان سرشناس استفاده می‌کنند که چنین شرایطی را هیچ گاه در تیم کاسپین ندیده‌ایم. مهدی تندکی، کارشناس فوتبال نیز به «پیام شهر» می‌گوید: با روندی که باشگاه کاسپین قزوین پیش می‌رود هیچ گاه به نتیجه لازم دست نمی‌یابد؛ چرا که ابرار لازم که کادرفنی بادرش و بازیکنان با کیفیت هستند به دلیل بودجه کم در باشگاه کاسپین مشاهده نمی‌شوند و به دلیل روشن نبودن هدف کاسپین در هر فصل شاهد درجا زدن نماینده

گزارش خبری

لیگ جهانی کاراته با مدال برنز عسگری پایان یافت؛

قدم به قدم تا المپیک

۴ بر صفر حریفش را از پیش رو برداشت و با قبول شکست صفر به ۸ در مقابل دولت شمیر بوکوف قهرمان امیدهای آسیا در سال ۲۰۱۸ از قزاقستان از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۶۷- امیررضا میرزایی ابتدا پس از نتیجه ۲-۲ برابر بارنی ژیل از نیوزلند با قانون نشنوبه برتری رسید و سپس در دور دوم ۱ به ۱ مغلوب اسیلیک مورانت، قهرمان آسیا در سال ۲۰۱۸ از قزاقستان شد که با ادامه مسابقات وداع کرد. در وزن ۷۵- کیلوگرم علی اصغر آسیاری در دور نخست به مصاف انیس کاربویچ، قهرمان اروپا از کرواسی رفت و پس از کسب نتیجه ۶-۹ با قانون نشنوبه از ادامه رقابت‌ها حذف شد.

اما بهمن عسگری نیز در وزن ۷۵- کیلوگرم به مصاف حریفان رفت و در اولین دیدار موفق شد ۳ به صفر داست نیک اوتوبالایف، از ازبکستان را شکست دهد و در دور دوم برابر ریو تاناکامورا از ژاپن به تساوی صفر- صفر رسید که در هانتی از سد این حریف گذشت. عسگری در دور سوم نیز در رقابت با لورنزو پیترو مارچی، از ایتالیا با نتیجه ۰-۰ بازی را به پایان رساند و باز هم هانتی بر حریفش غلبه کرد و در دور چهارم موفق شد با نتیجه ۲ به ۱ از سد توماس اسکات از آمریکا بگذرد و راهی مرحله نیمه نهایی شود.

قهرمان بازی‌های آسیایی اندونزی در مرحله نیمه نهایی رو در روی رافائل آقایت، دارنده سه مدال طلای جهان از آذربایجان رفت و با نتیجه صفر به ۲ مغلوب این حریف سرسخت شد تا راهی دیدار رده بندی شود.

بهمن عسگری، در دیدار رده بندی برای کسب مدال برنز، توره ایبائز از اسپانیا را پیش رو داشت



که با نتیجه ۳ به ۱ بر حریفش غلبه کرد و به مدال برنز رسید.

بهمن، پس از کسب مدال برنز در ششمین مرحله لیگ برتر کاراته وان ۲۰۱۹ به «پیام شهر» می‌گوید: در چند وقت اخیر به دلیل شرکت در مسابقات بی در بی، فشار زیادی را تحمل می‌کنم؛ ولی امیدوارم در نهایت توانم با حضور در المپیک پاسخ حمایت‌های کادر فنی و همه کسانی که باعث آرامش من می‌شوند، با کسب مدال بدهم.



● پیش از آغاز رقابت‌های فصل گذشته هم از شرایط سخت تیم شهرداری قزوین نسبت به تیم‌های دیگر گفتید؛ اما در نهایت، قهرمان لیگ یک شدید.

بله؛ واقعا فصل گذشته کمتر کسی تصور می‌کرد که تیم شهرداری قزوین با اقتدار به مقام قهرمانی لیگ یک دست یابد و راهی لیگ برتر شود که باید بگویم واقعا فصل قبل شرایط فوق العاده سختی داشتیم و با خون دل خوردن‌های فراوان در نهایت راهی لیگ برتر شدیم. امیدوارم امسال هم مقابل همه تیم‌ها با قدرت به میدان برویم.

و در پایان ۸ تیم برتر راهی مرحله حذفی می‌شوند و دو تیم پایانی نیز به لیگ دسته اول سقوط می‌کنند.

● با این وضعیت به تیم شهرداری قزوین باید امیدوار بود که مثل فصل گذشته در لیگ یک عملکرد خوبی داشته باشد؟

با توجه به حضور تیم‌های قدرتمندی همچون مهرام، پترویشی، ذوب آهن، شیمیدر و شهرداری گرگان که بازیکنان معتبر و خارجی جذب کرده‌اند و بودجه بالایی دارند، تیم ما شرایط بسیار سختی دارد؛ ولی تمام تلاش خود را برای بازی قدرتمندانه برابر تیم‌های مطرح به کار می‌بریم.

ورزش ۷

کوتاه ورزشی



میزبانی دختران شهرداری

شهرداری قزوین میزبان مرحله نخست لیگ دسته اول هندبال بانوان باشگاه‌های کشور شد.

به گزارش پیام شهر؛ مرحله نخست رقابت‌های هندبال دسته اول بانوان باشگاه‌های کشور به میزبانی شهرداری قزوین برگزار می‌شود. تیم هندبال بانوان شهرداری قزوین در گروه شمال با تیم‌های آترپاسا تهران، کردستان، ذوالفقار نسکا، سربداران سبزوار و ملایر همگروه است.



پایان جام حذفی در قزوین

مرحله نهایی مسابقات والیبال نشسته جام حذفی کشور با مقام قهرمانی البرز در قزوین به پایان رسید. به گزارش پیام شهر؛ مرحله نهایی رقابت‌های جام حذفی والیبال نشسته کشور با شرکت ۶ تیم برگزار شد که تیم فیروز قزوین پس از البرز به مقام نایب قهرمانی دست یافت. مرحله نهایی جام حذفی والیبال نشسته کشور در مجموعه ورزشی شهید بابایی قزوین برگزار شد.



مسگری؛ سوم پیشکوتان

مسگری، در مسابقات دوچرخه سواری استان قزوین به مقام سوم پیشکوتان رسید.

به گزارش پیام شهر؛ محسن مسگری، کارمند شهرداری قزوین در مسابقات دوچرخه سواری، رشته کراس کانتری که همراه در پنج رده سنی برگزار شده بود، در بخش پیشکوتان به مقام سوم دست یافت. مقام نخست این رشته ورزشی را محمدباقر شاهباز از آن خود کرد.

مسابقات دوچرخه سواری استان قزوین در بخش مسردان و زنان در رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان و پیشکوتان برگزار شده بود.



حذف علیپور در چین

رضا علیپور در آخرین مرحله جام جهانی سنگنوردی در چین ناکام ماند. به گزارش پیام شهر؛ رضا علیپور، سنگنورد شایسته استان قزوین که عنوان سریع ترین مرد عمودی دنیا را در اختیار دارد، در آخرین مرحله جام جهانی سنگنوردی در ماده سرعت از کسب مدال بازماند. آخرین مرحله جام جهانی سنگنوردی در زیانم چین برگزار شد.